
UCHWAŁA NR VI/37/2019
RADY GMINY OBROWO

z dnia 6 lutego 2019 r.

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich

Na podstawie art. 35 ust. 3 pkt. 2 i 36 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz..U. z 2018r. 
poz. 994) w zw. z § 4 ust. 4 i § 10 ust. 2 statutów sołectw stanowiących załączniki do uchwały Nr V/34/2019 Rady 
Gminy Obrowo z dnia 29 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw (Dz. Urz. Województwa 
Kujawsko - Pomorskiego z 2019 r. poz. 644),Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Zarządza się wybory sołtysów i rad sołeckich na terenie Gminy Obrowo zgodnie ze 
sporządzonymharmonogramem stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Skórski

Id: 9BB299C4-FF0B-4638-91B7-8666E07C1AE3. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VI/37/2019

Rady Gminy Obrowo

z dnia 6 lutego 2019 r.

      Harmonogram zebrań sprawozdawczo - wyborczych w sołectwach

Lp. Nazwa sołectwa Data zebrania Godzina 
zebrania

Miejsce zebrania

1. Bartoszewo 21.02.2019 r.
czwartek

15:00 Szkoła Podstawowa w Obrowie (stołówka)

2. Łążynek 21.02.2019 r.
czwartek

17:00 Remiza OSP Łążynek

3. Kazimierzewo 25.02.2019 r.
poniedziałek

14:00 Szkoła Podstawowa w Łążynie
Sala nr 26 /I p.

4. Sąsieczno 27.02.2019 r.
środa

17:00 Daglezjowy Dwór w Sąsiecznie

5. Dzikowo 28.02.2019 r.
czwartek

17:00 Remiza OSP Osiek nad Wisłą

6. Zawały 1.03.2019 r.
piątek

18:00 Remiza OSP Zawały

7. Szembekowo 2.03.2019 r.
sobota

15:00 Remiza OSP Szembekowo

8. Silno 4.03.201 
poniedziałek

17:00 Remiza OSP Osiek nad Wisłą
(Busy o 16:30 -świetlica Silno)

9. Zębowo 5.03.2019 r.
wtorek

14:00 Świetlica Zębowo

10. Smogorzewiec 6.03.2019 r.
środa

17:00 Remiza OSP Osiek nad Wisłą

11. Zębówiec 7.03.2019 r.
czwartek

17:00 Szkoła Podstawowa w Obrowie (stołówka)

12. Stajenczynki 10.03.2019 r.
niedziela

14:00 Świetlica Stajenczynki

13. Osiek nad Wisłą 10.03.2019 r.
niedziela

17:00 Remiza OSP Osiek nad Wisłą

14. Obory 11.03.2019 r.
poniedziałek

17:00 Remiza OSP Osiek nad Wisłą
(Busy o 16:30 na przystanku w Oborach)

15. Łążyn 14.03.2019 r.
czwartek

17:00 Szkoła Podstawowa w Łążynie
( dolny hol)

16. Kawęczyn 15.03.2019 r.
piątek

17:00 Remiza OSP Kawęczyn

17. Skrzypkowo 16.03.2019 r.
sobota

14:00 Świetlica Skrzypkowo

18. Głogowo 16.03.2019 r.
sobota

17:00 Zespół Szkół w Dobrzejewicach
(sala gimnastyczna)

19. Brzozówka 17.03.2019 r.
niedziela

16:00 Zespół Szkół w Brzozówce
(sala gimnastyczna)

20. Dobrzejewice 23.03.2019 r.
sobota

15:00 Zespół Szkół w Dobrzejewicach
(sala gimnastyczna)

21. Obrowo 24.03.2019 r.
niedziela

16:00 Szkoła Podstawowa w Obrowie
(sala gimnastyczna)

Id: 9BB299C4-FF0B-4638-91B7-8666E07C1AE3. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Terminy wyborów sołtysów i rad sołeckich ustala Rada Gminy harmonogramem zebrań wiejskich we
wszystkich sołectwach.

Id: 9BB299C4-FF0B-4638-91B7-8666E07C1AE3. Uchwalony Strona 1




